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Rio de Janeiro, 03 de Agosto de 2018

Aos Cuidados de: DANIELE PAULO MARQUES
Ne Sinistro: 3180347060

Vitima: DANIELE PAULO MARQUES
Data do Acidente: 13/02/2018

Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: AVISO DE SINISTRO
Senhor(a),

Informamos que o seu pedido de indeniza¢do foi cadastrado sob o nuimero de sinistro
3180347060.

Esclarecemos que o valor para a cobertura de Invalidez Permanente é de ATE RS 13.500,00,
apurado com base no grau da lesdao permanente sofrida, conforme legislagao vigente.

O prazo para andlise do pedido de indeniza¢do é de até 30 dias, a partir do recebimento pela
seguradora de toda a documentagdo necessaria.

Sendo necessarios documentos ou informagdes complementares, o prazo sera interrompido. O
prazo de 30 dias recomecga assim que a seguradora receber os documentos ou as informagdes
complementares.

Qualquer duvida, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br ou ligue para o SAC DPVAT
0800 022 12 04. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06. Tenha em
mados o numero do sinistro e o CPF do beneficidrio.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Carta n? 13185012
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Rio de Janeiro, 03 de Agosto de 2018

Aos Cuidados de: DANIELE PAULO MARQUES
N2 Sinistro: 3180347060

Vitima: DANIELE PAULO MARQUES
Data do Acidente: 13/02/2018

Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Senhor(a),

Apds a andlise dos documentos apresentados no sinistro cadastrado sob o numero
3180347060, identificamos a necessidade de regularizar a documentagdo apresentada,
conforme a seguir:

- Autorizacdo de pagamento ndo conclusivo
- Boletim de ocorréncia infor. incorretas

- Declaragéo de Inexisténcia de IML nao
conclusivo

- Declaragéo do Proprietario do Veiculo
faltando pagina

A documentac3o deve ser entregue na SEGURADORA LIDER DPVAT - REGULACAO, onde o aviso
de sinistro foi registrado, juntamente com cdpia desta correspondéncia.

O prazo regulamentar de 30 dias para analise do pedido da indeniza¢cdo do Seguro DPVAT foi
interrompido e terd sua contagem reiniciada a partir da entrega da documentagdo
complementar na seguradora acima indicada.

Caso a documentacdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestacdo sua por escrito neste prazo, o seu pedido
de indenizagdao serd negado por auséncia de comprova¢ao documental. Providencie a
documentacdo o quanto antes para comprovar o seu direito a indenizacdo do Seguro DPVAT.

Qualquer duvida, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br ou ligue para o SAC DPVAT
0800 022 12 04. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06. Tenha em
maos o numero do sinistro e o CPF do beneficiario.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Carta n2 13187549
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o
Suguradon andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
( Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
P ——"—— Regides). Para reclamagdes e sugestées, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no
telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 30 de Janeiro de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3180347060 Vitima: DANIELE PAULO MARQUES

Data do Acidente: 13/02/2018 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: PEDIDO DO SEGURO DPVAT NEGADO

Senhor(a), DANIELE PAULO MARQUES

Informamos que nao recebemos a documenta¢do complementar solicitada necessaria a analise do pedido
do Seguro DPVAT.

Como o prazo de 180 (cento de oitenta) dias concedido para a entrega dos documentos terminou, o seu
pedido foi cancelado.

Para a reabertura do pedido do Seguro DPVAT, retorne ao ponto de atendimento onde o seu processo foi
iniciado para apresentar os documentos ja solicitados.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé

Carta n2 13877923



(:) AUTORIZACAQ DE PAGAMENTO DE |NDEN|Z.&C§.U DO SEGURO DPVAT
Sequradora Lider - DPVAT

&\I“ 00 SINISTRO < CAMPQ PREENCHIDO PELA SEGURADORA ]

Este formulario deve ‘sef’ preewchido exclusivamente com dadps do_beneficiario da indenlzagio do Sequro DPVAT, nunca com dados de tercefros,
ainda gue =sses sejam procuradores, Recomenda-se o preenchimento em tetra de #3tma e sem rasurgs, para evitar airase no recebimento da
indenizagac no banco. LT

EU_ DaMIELE Eﬂ Yi2  HABSRUES

PORTADOR{A) 0C RG N® J804atop§094 ¢ EXPEDIDO POR ___ 35 /¢t Ml /09 /43 E

r QEEEHDDER)E)HE) v QOOO0000CO00T0). eronssko

E RENDA MENSAL DE R$_{M { *) W& QUALIDADE DE BENEFICIARIOMA) DO vALOR REFERENTE A INDENIZACAD / REEMBOLSO DO

SEGURD DPVAT DA VITIMA _ g igd %U&Q Hapgues JAUTORIZO A SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURG

DPVAT & EFETUAR O CREDITO, DE ACORDO COM AS INFORMACDES ABALXO PRESTADAS.

{ "1 A Clrcutar Susep n® 44572012, que trata da prevengao a lavagem de dinheirg no mercado sequrador, determing que todas as seguradoras 530 obrigadas a
constiluir cadastro de tadas as pessoas envolvidas no pagamento da Indenizagao, Este cadastro deve conter, além dos documentos de identificacdo pesseal,
informacgtes acerca da profiszao e da faixa de renda mensal

J
4 ™

Para evitar a reprogramacaa de um pagarmento, lembre-se:

Aulgrizecan de pagemanto

1} Os seguintes documentos nfo devem, s'e fiorma ngobuma, ser apresentadas: | I"”'ll III IIIII | , II III'

» Conta sal&ro efou beneficio:

» Conta gessos juridica;

» Conta conjunta quando o beneficiariofvitima ndo for & titular;

» Conta tipo FACIL: atengdo para a limite de mevimenta¢ds financeira mensat;

« Conta tipo FACIL operagan 023 da CEF {Caixa Econbmica Fedaraly;

« Conta-POUPANGA operagao 013 da CEF aberta em Unidades Lotérigas com limite de mavimantacio financeira mensal de até
Rr4%2000,00;

« Conta blaguesda, inativa ou em proposta {nao serd aceita proposta de abertura de conta comao documento_comprabaténie dos dados
hancarigs);

2] 0 CPF do benefcidria/vitima nao pode estar invélido, pendente de regularizacio ou cancelado {recomendamos a consulta ag site da
RECFITAFEDERAL -www.receitafazenda.gov.br);

1) O CPF da conta informada gara depdsito néo pode ser diferente do CPF cadastrado no SISCPYAT Sinistre.

CREDITO € CONTA-CORRENTE {ACEITAS CONTAS DE TODOS Q5 BANLCOS)
BANCOCaixa AGENCIA_{8£ 0 {INCLUAD BIGITO VERIFICADOR DA AGENCIA, SE EXISTIR) » CONTA-CORRENTE 046 G0 - o,

D CREDITG E CONTA-POUPANCA DO PANCD BRADESCO
BANCE 237 = AGENCIA {INCLUA O DIGITQ VERIFICADOR DA AGENCIA, SE EXISTIR] » CONTA-POURANCA

CREDITO EM CONTA-POUPANCA DO BANCE DO BRASIL
BANCO 001 = AGENCIA fINCLUA O DIGITO VERIFICADOR DA AGENCIA, SE EXISTIR) » CONTA-POUPANGA

CREDITO EM CONTA-POUPANGA DO BANCO ITALY
BANCO 341 « AGENCIA {INCLUA © DIGITO VERIFICADOR DA AGENCIA, SE EXISTIR) » CONTA-POUPANCA

[:] CREDITO EM CONTA-POUPANCA DA CAIXA FCONOMICA FEDERAL
BANCO 104 « AGENCIA {INCLUA O DIGITO VERIFICADOR DA AGENCIA, SE EXISTIR) « CONTA-POUPANGA

DECLARD QUE A CONTA ACIMA MENCIONADA, £ DE MINHA TITULARIDADE. UMA VEZ EFETUADO O PAGAMENTO/CREDITO DA INDENIZAGAO,
DE ACORDO COM AS INFORMACOES ACIMA DESCRITAS, RECONHECG O RECEBIMENTO E DOU COMO QUITAGO © VALGR DA REFERIDA

\_ INDENIZACRO. g

wocAL FopgalEedni pata_ AL 7 027 48
ASSINATURA DG(A) RENEFICIARIO (A}_@MZL W@ a’?‘l.cm,f‘imb

-~ Q) ATENGAQ _
- 0 Segura DPVAT garante indenizagaw de R$13.50000 em caso de morte {valor que serd pago ao/s legitimass heneficlfniods, obedecendo 3 legislagao vigente
na data do acidents), indenizagao de até R$13.500,00 em casa de Invalider permanente {valor que varia conforme a gravidade das sequelas e de acorde com 2

tabela de sequro pravista nz bei 11.945/2005) ¢ reeenbolso de até RS 2.700,00 em case de despesas médico-hospitalares,
- Para acamparthar o processn de andlize do pedido de indenizacao, acesse www.dpvatsegurodatransito.com.br ou Ligue pata o SAC DPYAT 0B0G-0221204.
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GOVERNQ DO ESTADO DO CEARA DA @

X SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA E DEFESA SOCIAL .
AT e POLICIA CIvIL .

7 DELEGACIA DO 27, NISTRITO POLICHAL

BOLETIM DE OCORRENGIA N° 127 - 1430 f 2018
Dados da Ocorréncia

Natureza do Fato: ACIDENTE DE TRANSITO

Data / Hora da Comunicacdo: 28/03/2018 11:33:11

Cata / Hora da Ocorréncia: 13/02/2018 19:20:00

Endereco da Ocorréncia: RUA ALBERTO MAGNO COM RUA ALAN KARDEC
Complemento:

Bairro: MONTESE
Ponto de Referéncia:

Municipio: FORTALEZA/CE

Dados da(s) Vitima{s)
Nome:DANIELE PAULO MARQUES

Nascimento: 23/09/1991 CPF: 043.319.503-79
RG: 2005010080980 Orgao Emissor:Ssp
Filiz¢cao: MARIA AUXILIADORA PAULO MARQUES
EDVALDO MARQUES DA SILVA
Endereco: RUA ANTONIO IVO, 63

Bairro: HENRIQUE JORGE

Municipio: FORTALEZA/CE CEF:

Pais: BRASIL Telefonea: {85) 3290-4573
Nome:LEONIZIO MATOS DA SILVA

Mascimento: 24/11/1987 CPF: 027.279.063-07
RG: 2005016005589 Orgao Emissor:SSP
Filiacao: IRACEMA MATOS DA SILVA
JOSE GOMES DA SiLvA
Endereco: RUA ANTONIO IVO, 63
Bairro: HENRIQUE JORGE

Munic/pio: FORTALEZA/CE

Pais: BRASIL

UF:

UF:

CEP:
Telefone:3290-4573

Histérico

INFORMA O DECLARANTE QUE NA DATA, HORARIQO E LOCAL SUPRACITADOS,
PILOTAVA SUA MOTOCICLETA HONDA/CB 250F TWISTER DE PLACA PNE-
0879, ACOMPANHADG DE 5UA NAMORADA, A GARUPEIRA DANIELLE PAULOD
MARQUES, QUANDO FORAM SURPREENDIDOS POR VEICULD QUE AVANCOU
A VIA PREFERENCIAL, O GM/CELTA DE PLACAS HWH-5317, DE PRGPRIEDADE
DENNYS BRITC DE MOURA; QUE EM SEGUIDA AQO ACIDENTE,
COMPARECERAM NQ LOCAL SERVIDORES DA PEFOCE E DA GUARDA
MUNICIPAL E FOI ACIONADA AMBULANCIA DO SAMU QUE, AD CHEGAR,
CONDUZIU O DECLARANTE E SUA NAMOQRADA PARA ATENDIMENTO NO
HOSPITAL ANTONIO PRUDENTE-HAPVIDA; QUE ESTE REGISTRO NAD VISA
ENCAMINHAMENTO PARA FINS DE DPVAT. E NADA MAIS DISSE.

SEEPAIOD LIDER 0PUAT P2 N-JI-200R 12005 491988 1|

DELEGACIA DESTINO: DELEGACIA DO 27. DISTRITQ POLICIAL Lran Alves Je 0 puse

ESCRIvAQ OE PGLil.';.: "
RESPONSAVEL PELO REGISTRO : - Aﬂu % 2 Sz  Sr

IVAN ALVES DE SOUZA - MAT.: 198442-1-8

RESPONSAVEL PELA INFORMAGAQ: \ dgignf_ %5'\ %Zﬁ é S.é :ﬁ

HQ{.&EH.{;fL @yfﬂ: _ D?ﬂ‘?ﬁ?%’{!%

DELEGACIA DO 27. DISTRITO POLICIAL

Pén. 1 de 2
tmprezso emc 260342018 12:00:12

Aad o s J.-.



GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA E DEFESA S0CIAL
FaLlCia CIvIL '
DELEGACIA DO 27 DISTRITO FOLICIAL ) -

BOLETIM DE QCORRENCIA N° 127 - 1430 f 2018
VISTO DO DELEGADO{A) ;

EVANDRO ALVES DE SOUZA - MAT.: 14659

DELEGACIA DO 27 DISTRITG POLICIAL Pag. 2de 2

Impressa ent ZEMO3S2018 12:00:12
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FreTriIura oe

SERVICO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENCIA - SAMU %Fortaleza

T Sairptat i Purheiu b o Linise

TERMO DE ENTREGA

PRONTUARIO DE ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR

Conforme processo n® PD76313/2018, estamos entregando a Sra. Daniele Paulo
Marques, CPF: 043.319.503-79, copia de seu Prontuanc de Atendimento realizado
pelo SAMU 192 Regional Fortaleza, no dia 13/02/2018.

Fortaleza, 26 de Fevereiro de 2018,

Atenciosamente,

Dr. F
Coord. do Setor

cisco Romulo Sampaio Lira
édico do SAMLU 192 Regional Fortaleza.

Nome do snlibitante:

Assinatura:

CPF: : Data do recebimento: f I

RUA PADRE GUERRA, 1350 -PARQUELANDIA - CEP €0.455-360
FONE: (085) 3452-9150 — FAX {085) 3452-9151

-




" ouvidgria@samu fortaleza ce gov.br

TS M o MW e M URLDGCOTLIA T DAY W Fortaleza

—— ' ;,ﬁ._; Sechetir in Mnkinal e Saidy

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o SAMU 192 Regional Fortaleza,
prestou atendimento a Sra. Dariiele Paulo Marques, no dia '13:'02!2018, as
20n12min, na Avenida Albertoc Magno ¢/ Rua Alan Kardec, no Bairro
Montese, vitima de acidente de transito.

Documento requerido por meio do Processo n® P076313/2018.

Fortaleza, 26 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

Roberto Gomes
Coord. SAME do SAMU 192 Hegional Fortaleza

ﬂzkw»mo &m Vt/[ﬁﬂlﬁﬂaﬂ{)

Reinaldo Silva Machado
Protocolo do SAMLU 192 Regional Fortaleza

RUA PADRE GUERRA, 1350 - PARQUELANDIA — CEP: §0455-360
FONE: {085) 34529150 - FAX: (08S5) 3452.9151
FORTALEZA-CE
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Dacumantacao medico- hatpiiad
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° DIAGNOSTICO POR IMAGEM VIDA IMAGEM.
iy RAIGX - HAP FORTALEZA . Data  16/02/201B
DREINED NePedidar 23759016 . Pag 1 de 1

Paciente...; 6746441  DANIELE PAULO MARGUES

Nascimento :23/0911991  SeweF RG.: 2005010080980 S5 CE  CPF: 04331450379
Endereco.... AV AVENIDA PROFESSOR HERIBALDO COSTA 100 PICE FORTALEZA G Tel.: 987814852
Convenio.... HAPVIDA MATRIZ

Matricula..:  41023000017004026

Solicitante: Dr{a} DEGINALDO HOLANDA €

Queixa Principal:

FRATURA DE FEMUR
Examo: ! : I
RX COXA (MENBRQS INFERIORES) ESQUERDA, E’IIN!H’"EH t%[
4865661431
RELATORIO:

Exame de controle pds-operatdtio de fixagEo de fratura em fémur proximal e distal esquendos, com placs
metélica & parafusos.

Demats aspacios inatterados,

OBS .: Os resultados destes exames n3o devem ser considerados isoladameante como diagnastico de gualquer
situagaa de sadde pals, como "exameas complementares” efes servem somente para auxiliar o raciocinio
médico, cabendo unicamente a esle concardar com 08 resultadas, solicitar sua repetigio ou prosseguir

investigacio clinica e com novos exames. Estamos a disposicio para quaisguer esclarecimentos, reatizar
incidéncias adicionais ou fazer revisies de laudo apbs cormelagso cinico radioldgica,

GBS, Examne dotumentade e S0,

/@M:z)

COSMO ALVES DE AQUING - CRM 4252-RM
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(} Sequradors Lider dos
Conpdiglos da Sequras DFYAT

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

IDENTIFICACAO DO SINISTRO

ASL-0275445/18
Vitima: DANIELE PAULD MARQUES
CPF: 043.319.503-79

Data do Addente: 13/02/2018

CPF dn: Priprko Titular do CPF. DANTELE PAULO MARQUES

DOCUMENTOS ENTREGUES

Sinistro

Boletim de aoorréncla
Comprovacio de ato declaratdrla
Declaracio de TnexfstEncla de jML Oulros

Bocumentagtho meédico-hospitalar l l “ Illl
Documentos de ientificagdo l llll“

JCutros ’

DANIELE PAULD MARQUES : 043.319.503-79

Autorizagdo de pagamento

Comprovante de resldfincla

ATENCAD:

= O praza para o pagamento da indenizacio & de 30 dias, contedos 8 partir da entrega da documentecio
complet, Para acompanhar o precessoe de analisc do pedido de indenizacghs, acesse www.dpvatsegura.com.br ou
ligue O500-0221204.

- A indenizagao por invalidez permanente & de até R% 13.500400. Esse valar varia conforme a gravidade das
sequelas e doe acordo com a tabela de segura prevista na lei 6194 f 74,

Documenitagio recebida sem confaréncia.

A dacumentagad salicitada dos documentos indicados em originais, ou copias autenticadas, precisam estar
devidamente protocolados come comprovante de entrega por meio de chancela ou carimbn, & o3 mesmos davem
ger digitalizados no ate do atendimente para inclusao no avise de sinistro digital.

A responsabilidade pela gearda das dacumentas origlnais & do interessado/vitdtma,

Portador da documentacgio entregue

Responsivel pelo cadastramento na seguradora

Data da entrega: 240772018
Neme: DANIELE PALH O MARGUES
CPFACNEY; 043.319.50353-79

Daka do cadastramenta: 27/07/2018
Naomra: Nathally Beairiz Braga Costa
CPF: 164.083.787-55

CANIELE PAULD MARQUES

Mathalls Beatelz Braga Costa
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De: lose Carlos )
Enviada em: quinta-feira, 15 de margo de 2016 11:33

Fara: Vinicius Campos da Silva <winicius silva@geguradoralider.com birs

Ce: Sonia Faro <soniafaro@seguradoralider.corh bre hat
Assunta: Protacolo

Winiciusg

Em funcdo dos problemas que estamas passanc com refagdo @ manutengdo dos relogios protocoladores,
em medida extrema excer3o, zutorizo oté que|tenhamos todos os protocoladores funcionands
normalmente, protocelar somente a primeira folha dos processos recebidos dos Corraios,

-

Para certificarmos que essa medida da exce(sp & valida somente para esse periodo, solicito imprimir
uma Copia desse e-mail ¢ anexar a cada procedso de sinistro que estiver nessa condigdn.

Quando suspendermos essa crilério, faver pasgar-me um a-mail configurando o retorne ao procedimento
padrac.

José Carios Carvalho
Gerente de Sinistros

$ LibeR

LEE PN P

Rua da Assembleia, 100 - 217 andar

Centro - Rio de Janeiro — RJ GEP: 20011-904
Tel: 55 21 38514600 / Ramal: 4654

E-mai - jose.carlos@seguradaralider com.br

CONFIDENCIALIDADE Esta mensagam & confidencial; seu conteada nde censtitui um compromisse da
Seguradora Lider, exceto se fornecido em conjyrto com um acorde por escrite entre as partes. Chualquer

. divulgacdc ou uso ndo autorizado, totsl ou parcfal, & proibide, Caso voc® ndo seia um dos gestinatirios
desta mensagem, favor notificar ao remetente itnediatamente.

CONFIDENTIALITY This message is corfidentigl; ils contents do not conslitute a cormmitment by
Seguradara Lider except where provided for in & written agreement between you and Seguradora Lider.
Any unautharized disclosure, use or dfsseminati;n, aither whole or partial, is prohibited. 1f you are not the
fntended recipient of the message, please notify the sender immediately,

De: Arthur Froes
Enviada em: quinta-feira, 15 de marco de 2018(11:18

Para: lose Carlas <jcarloscarvalho@sepuradoralider.com . br
Assunta: RES: Producio: 13/03/2018

Iz, = - -
Contingencialmente, até que os protocoladores retornem, estou de acordo em procedermos desta forma,

Atenciosamente, - N
-y

Arthur Froes

Superintendente de Sinistros

arthur froes@sequradoralider com.br
Tel: B5 21 38614786

ﬁ i—--;v:h‘lﬂp -
v LIDER .,

www seguradaralider.com . br -

=3 --Rua da Assemblgia, 160 - 21 andar — o - - - -

Centro - Rio de Janeiro ~'RJ CEF: 20011-904




MO G . © " PayFat Delathes da transagsSe

o &m
2 de maio de 2018 ri
Uber do Brasil Tecnologia Ltda. .= RS%11,57

Pagamento
Fago com + -+ . Informa¢des do vendedor
MasterCard x-6075 s S Uber do Brasil Tecnologia Ltda.
Vock verd "PAYPAL *UUBER BR™ na fatura do seu

10 da fatura
cartio.

em 2 de maio de 2018 74813e50choe3d34ab25d 8864 2dB0

' Detalkes da compra

iD da transagda v e i)
0A642605YFOR56H1] Uber - R§ 11,57 .

s ot Total R% 11,57
Precisa de ajuda? La

Se houver um problema com a sua cdmpra, entre em contate com o vendedor por meie do PayPal até 29 de
outubro de 2018,

hitps Shervre paypa comrmyzccoumtfansaciionsprint-detalsOARA B0SYFIREES81D - .~ o © . o = T - T =11



IMEI018 ' FayPal. Detalhes da tranzagdio

2 de maio de 20¥18

Uber do Brasi} Tecnologia Ltda. - R% 12,30
Pagarmento

Pago com b informagGes do vendedor Lo
MasterCard x-6075 Uber do Brasil Tecnolegia Ltda,

Vace vera "PAYPAL "UBER BR™ na fatura do seu
1D da fatura

bl127acaatOaa3ichs58ea155fh8bab?

cartdo.
em 2 de maio de 2018

1D da transaghio ) Detaihes da compra o a,
63|20439XY6426253 Uber ‘R$ 12,30
Y Total 143 12,'.;'-9

Precisa de ajuda? EP
Se houver um problermna com a suz compra, entre em contato com o vendedor por meio do PayFal até 29 de al

outubro de 2018, Fird Sl

hiltgrssfrwrwner paypal carmmyyaccountransactions/print-detalls/5 512 04 39X Y64 26253 . 1M



A1ME2018 PayPat: Delahes da Iransasas

3 de maio de 2018 Co
Uber do Brasil Tecrivlogia Ltda. ~R&71,82

Pagamento

Pago com T © .o Informagdes do vendedor
MasterCard x-6075 : Uber do Brasii Tecnologia Lida,

Voo vera "PAYPAL *UBER BRY na fatura do seu - : i
" 1D da fatura
cartao.

em 3 de maio de 2018 . 5b2229681db03cSa8T6fGafEA 18

ID da transagao Detalhes da compra .
64K49977HRIO91513 Uber RS 11,82
Vo Total R 11,82

Precisa de ajuda?

Se houver um problema com a sua cormpra, entre et contato com o vendedar por meia do PayPzl até 30 de
outubro de 2018. .

Hips e paypal. comimyaccounmbftransaclions/prinl=delal B4 K A9 TF FHR 091413 - - =



AAHZDTE PayPal. Delales da Iransagio

3 de maio de 2018 .
Uber do Brasit Tecnologia Ltda. - «R$TLOD -

Pagamentc
Pago com Informagides do vendedor
MasterCard x-6075 Uber de Brasil Tecnologia Ltda.

Vocd verd "PAYPAL "UBER BR" na fatura do seu
1D da fatura

© ec92dc1073b23523014ad1dec33h

cartdo.
em I de maio de 2008

‘Detalthes da compra

I da transagio Flie 1
99T0440IGHT27714D Uber RSTLO9. .

ST Total . ; R$ 11,09
Preciza de ajuda? N T
Se houver um problema com 2 sua compra, entte em contato com ¢ vendedor per meia do PayPal até 30 de AT
outubro de 3018, T

hitpstwway paypal com/myacoomifdransaciions/print-detalisASTo4401 GH7 27T 140 . . L



30208 : PayPsl: DelaThes 44 lransagdo

4 de¢ maio de 2018 -
Uber do Brasif Tecnologia Ltda. - -R$ 1,64
Pagamento
-‘Pago com . -+ Informagdes do vendedor
fMasterCard x-6075 - Uker do Brasil Tecnofogia Ltda. - -
Yook verd "PAYPAL TUBER BR" na fatura do seu : : *
- 1D da fatura
cartac,
em & de maio de 2018 a : JdeZefbATa4c1310fh590e145a4041
ID da wransagio  -Detalhes da compra T
25R28692750639518 Uber Ry 165 .
" . Total RS 1164
Preciza de ajuda? SR

Se houver um problerna tom a sua campra, entre em contate com o vendedor por megio do PayPal até 31 de
outubro de 2018,

hitpsftrrrrw paypal comimyaceorttrense clionstprint-detala 2 SRAAGE TS0659518 .- ooy - IH

yiDE VERS?



Mrw2d1d PayFak Celslhes da lransacio

& de maia de 2016

Uber do Brasil Tecnclogia Ltda. . - R5 11,27
Pagamento

Paga com informactes do vendedar

MastarCard x-6075 tther do Brasil Tecnoiogia Ltda.

Vore verd "PAYPAL "UBER BR"™ na fatura do seu
1D da fatura

dOb7e275de2430e1bbe?53 458980

cartio.
em 4 de maio de 2018

Detalhes da compra . .
Liber R% 11,27 .

ID da transagdo
TBR3524652C4463532Y

Total R$ 11,27

Precisa de ajuda?
Se houver um preblema cam a sura compra, entre em contate com o vendedor por meto do PayPalaté 31 de

outubro de 2018,

Pl s, paypal. comimy accoumifransactions/ print-tetaits 1BR 35 252G 443932

[

A



102018 PayFal: Detalhes da ransagao
7 de maio de 2018 LI
Uber do Brasil Tecnelogia Ltda. - RS 1145
Pagamento
Pago com informagdes do vendedor
MasterCard x-6075 Uber do Brasil Tecnologia Ltda.
Vocd verd "PAYPAL YUBER BR™ nia fatura do seu
- 10 da fatura
cartio.
em 7 de maia de 2018 1800851 7241351584 9b51219h696
ID da transagio .y Oetathes 'da compra
2UR40617P196 21843 Uber R$ 11,45
- Tatal .* RBE 11,65

Precisa de ajuda?

Se houver um problema cém a sua compra, entre em contato <om o vendedor por meio do PayPal atd 2 de

novembro de 2018,

hitps Herwrw payped . comimy sccouniiransaciions/prini-detad e URADG T FPI9E2 1845 . Ca

in

JidEe veRFP



152018

FayFal: Detalhes da fransacan

7 de maio de 2018

Wber do Brasil Tecnelogia Ltda. - RS 11,14

Pagamente

Pago cam Informagoes do vendedor

MasterCard x-6075 iJber do Brasil Tecnofogia Ltda.

Voroé vera "PAYPAL UBER BR” na fatura do seu

. 1D da fatura

cartao.

i 7 de maio de 2018 3eh23f0aa0833319F2199f0f80d4

Ib da transagio . Detathes da compra o

41526908 X 04378444 Uber R3 1174
Total . R$ 11,14

Precisa de ajuda?

Se houver um preblema com a sua compra, entre em contato com o vendedor per meic da PayPal até 3 de

novermnbro de 2018.

hMipsMwww paypal commyaconmifransaclipns/print-oetaisid 1 526208X 04 378444

ol

"



ITOS2018 PayPal: Ortafnes de transagio

B de maio de 2018 T
Uber do Brasil Tecnologia Ltda. ) -R$ 11,78

Pagamento

- Pago com : informactes do vendeder
MasterCard x-6075 Uber do 8raséd Tecnalogia Lida.

Vadé vera "PAYPAL "UBER BR" na fatura do sew ' '
{D da fatura

6a0cddba3ifa430deI06EF2B 5ok

cart3o.

D da transacio

IRETIG2BWXG65114E Detalhes da compra . r: g
LN Uber R511.78 .
. Total . RS 11,78

Precisa de ajuda? G e
Se houver um problema com a sua compra, entre em contato com o vendeder por meic do PayPal até 4 de

novembra de 2018,

mitps fwwwe paypal comimyaccounttransacions/prnt-cetaloFRE1TEZEVXABSTI4E -~ .~ . e - A

yiDE VERSS



ITMAZ01A PayPsi: DetaThes da Irensacioc

B de maio de 2018

Uber do Brasil Tecnologia Ltda. - RS 11,55
Pagamento
Pago cam o Informaghes do vendedor
MasterCard x-6075 . Uber da Brasil Tecnologia Ltda.
Vocd vera "PAYPAL *UBER BR" na fatura do seu
- 1D da fatura
cartao.

am 8 de maio de 2018 e86bd22fdc1046758003b4 354 1h 0T

ID da transagio Detalhes da compra

Uber /% 11,55

SUPYOGIIPESTAGEZN

S LV Total .-~ R% 1155
Precisa de ajuda? S Yy T
Se houver um problema com a sua compra, entre em contate com o vendedor por meio do PayPalaté & de + s+ . :
novembro de 2018, P A ST T

fittpz JSiwww. paypal.com/myacoomntfransactionsprint-defall s SUIP 963 3FKE1 D0AZN . 11



FMSENIA

PayPal: Datalnes da ransagso

9 de maic de 2018

- RS 11,60 -

Uber do Brasil Techologia Ltda.
Pagamento
Pago cam - informacies do vendedor
MasterCard x-6075 Uber do Brasil Teenologia Lida,
Vocd vera "PAYPAL "LIBER BR" na fatura do seu
" 12 da fatura
cartan.
em 9 de maio de 2018 SC295M 970734183544 7cbd95aa
ID da transagio Detalhes da compra W ey
25T 7421035329115C Uber R$1160 |
Total RS 11,60

Preciza de ajuda?

Se houver um problema com a sua compra, antre em contate ¢om o vendeder por mete do PayPal até 5 de

nmovembro de 2018,

hitpsfheerw paypal comfmyaccoumiftransactions/print-dotalsf2 577 42 10353291156

At [ |

yiDE vERSe



F105/2018 PayFal: Defathes da lransagan

9 de maio de 2018

Wber do Brasil Tecriologia Ltda. : -R$1118
Pagamento
Pago com L Informagies do vendedor
MasterZard x-6075 Uber do Brasil Tecnafogia Ltds.
Vocd verd "PAYRPAL "URBER BR" na fatura do seu
ID da fatura
cartio.

em 8 de maio de 2018 F3t65eb 408G R Teac09fabbtabObs

Detalhes da compra

ID da transagao T
Uber .RE1118

ATHO2BODWPETHTI0A

o e Total RS 11,1-8

Precisa de ajuda?
Se houver uvm problema com a sua compra, entre-em contate com o vendedar por maio do PayPat até S-de -

novembro de 2018.

hHps:ffensrw, paypal.comimyaccmmttransactinns/prinl-detals ZTHIZA99WPG 75 1304

hin]



310542018 . PayFal; Detalhes da transegho

10 de maioc de 20N8 Lo .
Uber do Brasil Tecnclogia Ltda. - RS 1 47

Pagamerto
Pago com informacies do vendedar .
fMasterCard x-6075 L Liber do Brasil Tecnologia Ltda.
Yook vera "PAYPAL *UBER BR" na fatura do seu
= 1D da fatura
cartao.
am 10 de maio de 2018 - -~ JealgbdfcfbFscbGaci?cObablef
ID da transagio . Detalhes da compra o o
4E9223074X110290E Uber RS 147
Tetal RS 1,47

Precisa de ajuda? c -

Se houver um problema com a sua compra, entre em contate com o vendeder por meio do PayPal até 6 de

novernbro de 2048,

Fttps e prayp el oA s Ao ittt A E 22207 4X 110250 : : ' v -

yrlE VERSD



J14572018 FayFal: Detalhes da tansagio

10 de maio de 2078

Uber do Brasil Tecnologia Ltda. - R5 11,43
Pagaments
Paga cam L - = -« informagdes do vendedor . -
MasterCard x-8075 . Ubar do Brasil Techologia Ltda,
Wocd vera "PAYPAL *UBER BR" na fatura do seu

- . 1B da fatura
cartao.

" BofdcsBbs6a541h25f755653d831

erm 10 de maia de 2018

. .Detalhes da compra

ID da transacdo Cenm et ety
BJLSB83114A630680R Uber - R$ 143

Ce Total- RS 11,43
Pracisa de ajuda? B
%e houver umn problemacom a sua compra, entre em contate cam o vendedor por meio do PayPalaté 6de - ..o
novembra de 2018. et L L -~

htips: ftwwwe paypal comimyaccoumifransaclionsfprint-daladad L 583 114A830600R | . 1M



Jnszma

Liber Ruders

VIAGENS COM DESCONTO

UBER

SUA VIAGEM

2:26 PM em May 14, 2018

@ Banigle -~

Daniele
‘ 4 | Encontrarobi| € | Revisdodovd Reenviar reci| &, | Solicitar fatura
SlUas viagens
Perfil - : DETALHAMENTOQ DO PRECO
% 226 PM
Rus Padre Valdeving, 2640 - Aldeots,
Pagamentq Fortateza - CE. 60135-041. Srasil Preco da viseem R%16,80
Viagens com @ 254PM . Subtotal R$16,80
desconto R Francisca Clotilde, 710 - Rodolfo
Tenfio. Fotaleza - CE 60£31-072, Brasil .
. Custa fixo R%0,75
Dirija cam a
Uber NOVO! CARRC QUL OME TROYS URACAC
UBERX 763 00:23:23 Total R$17.55
Sair -3
Perdeu
algum
Q objeto?
Aroses

uhercamfiost

UBER » CIDADES - MOTORISTAS

w ¥ QUERM SOMOS  CENTRAL OE AMIDA  CARREIRAS MA UBER BLOG

E PORTUGLES fBRAS.'Lv]

fittps yfrders ubaer comirpsies atedd-Fla - oir-buGadbean s S chd

i b

ylde VERID



Jppsn2ig

Daniele

SUas viagens
Perfil
Pagamento

Viggens com
desconto

Dirtja com a
Uber NOvO!

Sair

Perdeu
alpum

Q_ ohjeto?
Aresse
ubercom/loss

[ L I Encontrar nhjl & ] Revisio da UE1 g ! Reenviar reci! L3

LIper Riders

UJUBER

VIAGENS COM DESCONTD

@ Daniee -

SUA VIAGEM

4:21 PM em May 14, 2018

Soiicitar Tatura

[ BORTUGLES ;sms;wl

htips:ffiftlers_ ubar comtripsTab] SEbE-1960-4 7 4e-aTaa-08 1 3e25a190d

DETALHAMENTOQ DO PRECO

Preco da viagem R%10.77
e - Sybtotal R$10,77
® 4:31 PM .
. Francisca Clatide, 710 - Bodotfa Custo fixo R%0,75
Tedfiln, Fortateza - CE, 60431-G72, Brasil -
Tatal R$11,52
@ 449 PM ;
R, Ant&nio 1vp, 63 - Henrigue Jorgpa, .
Fertzleza - CE, 60521-025, Brasil &
CARRD QUILOMETROS OARACAD
UBERX a4.35 G0:16:15
USER -« CIDADES » MOTORISTAS

QUEM SO8O5  CEMNTRAL BE ANIDA CARREIRAS NA UBER  BLOG

1N



AsE20 8

Daniele

" Suas viagens
Perfil
Pagamento

Viagens com
desconio

Dirfja com a
Ubet NOVO!

Sair

Perdeu
algum
objeta?
Acpsso
ubercomyflast

Uber Hiders

UBER

19

VIAGENS COM DESCONTO

@ Danigle =

SUA VIAGEM

225 P em May 16, 2018

[ 4 | Encontrar ubil &

Fevisen do va

Reonviar rect

R

solicitar fatura

mr"b

® 27295 FPM

R Antdnio Ivo, 63 - Henrigue Jurge,
Fortaleza - CE, 605 21-025, Brasil

" 2:42 PM

R Frand=ca Clotilde, 710 - Rodotfo
Tedtilo, Fartateza - CE 604 31-072, Brasi

CARRD Qu|LOMETROS
UBERX 4,70

pURaChD
00:12:35

DETALHAMENTO DO PRECO

Preco da viagem
subtota!l
Cousto fixo

Tatal

-2

UBER + CIDADES + MQOTORISTAS

CUEM SOMOS CENTRAL OE AJUDGS  CARREIRAS MAa UBER  BLOGC

I PGRTICUES (BRAS!W 1

fitpsdiders e comipsibad Zabea-Joat-4 911 S35 -dda2e S Dedes

R$10.74
R%$10,74
R%0.75

R$11,49

"M

Uipk VERSY



J1H052018 Uber Riderz

VIACENS COM DESCONTD

. (&) daniele ~

*

UBER

SUA VIAGEM

4:34 Pl e May 16, 2018

Daniele

[ £ | Encontrarobi| & E Revisdodo vy * Reenviar reci &, | Soticitar fatura
Suas viagens
Perfil - DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento o ‘ Preco da viagem R$11,61
Viagens com e e Sy btotal RE1i61
Hesconto :
® 4249 M
: R Francisca Ciotitde, 710 - @odolfo Custo fixo R$0.75
0O irija Om A Tedfiln. Fus lalega - {E, 60431-07Z, Brasil .
Uter NOVQ! Tatal R$12.36
® 4:41PM
. R Antonio [vo, 63 - Henrigue lorpe.
Sair Forialezs - CE, 0521 025, Brosil &
Perdev CARRO GUILOMETROS DURACAD
d Igum UBERX 4.39 00:12:1%
objeto?
Acesse

uber.com/tost

UBER « CIDADES » MOTORISTAS

ol § QLUER SOMDS  CENTRAL DE AJUDA  CARREIRAS Ma UBER EBLOG

[ PORTUGUES :E!F!AS:E-‘I

Rps:fiitars ubercomMrfpsGabTedad-7 54 F-4&34-3a2 8-52502 Moo bte . . - . M



3110572018

Uber Rders

UBER

VIALENS COM DESCONTO

{Q ocanieie ~

SUA VIAGEM

2227 P am May 17, 2018

Daniele
l F e Enconirar ubjl i Revisdo do vd e g Reenviar reci| ¥, Saolicitar fatura
5u3as viagenhs
Pertil IR DETALHAMENTOC DO PRECO
= 2:27 PM
. Antdnio ivd, 63 - Heniri Jurge,
Pagamento Farialoza - O 60521075, Brasl Prego da viagem R$10.80
Viagens com @ 2:46 PM Subtotal R$10,80
desconto R, Francisca Clotilde, 710 - Rodolfo
Tedfilp, Fortatera - CE @0431-072, Brasil X
o . Custo fixo R$0.75
Dirija com a
Uber NGVO! CARRO QUL OMETRES OURACAC
UBERX 470 00:12:43 Total R$11.55
Sair &
Perdeu
algum
objeto?
Arense
uber.comfost
UBER -« CIDADES « MOTORISTAS
w f HIEM LOWMOS CENTRAL DE AJLINA CARREIRAS NA UBRER BLDG
1 PORT.ICJES {Bmsw]
hitpsJidens.aber.comtips 31 A55Nc-h I Zh-46de- 1 aA7-1boGaa 04 ech e : ' - iq -
JIDE

YEESC



6218 Ubar Riders

VIAGENS COM DESCONTO

UBER

Janieie -

SUA VIAGEM

413 P em May 17, 2018

Daniels

{ £L | Encantrarodi] @b | RevisSodovd [ | Reenviarreci] &, | Solicilar fatura
Suas viagens
Perfil S ”“-.T_-._ A P DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento _ : Preco da viagem R$10.65
Viagens com - Subtotai R$10.65
desconto
® 4:13 P )
R Francises Ciolilde. 710 - Rudolfo Custe fixo R%0.75
Dirija com a TedTio. Fortalera - CE, 60431-077, Hrasil -
Uber NOVO! Tatal - R%11,40
. ™ 428 PM -

Sair Fofni e G g &

Ferdeu CARRD QL DMETROS DURALAL

algum UBERX 443 0B:12:19

objeto?

ArLesse

uber.carm/iost

UBER -« CIDADES « MOTORISTAS

ol f OQUFER SOMWO5  CEMTRAL DE AJUDA CARREIRAS WA UGER  BLOG

1 PORTICUES {SRAS| ]

hitps Hiders_ uher comArpsiad a2 54-195%-445:- 984 9-5e4 5520 3104 . - s 11



3IDER01E

Wber Rikfers

UBER

SUA VIAGEM

239 PM em May 18, 2018

VIACEMS COM DESCONTO

Q) ames -

Reenviar reci

Solcitar fatura

- PETALHAMENTO DO PRECO

Preco da viagem

Danigle
]
l % | Enconrarobjl ¢ | Revisaodo vy [
SUas viagens
Perfil
Pagamento
Viagens com —mwe  Subtotal
descanto
_ ® 239 PM .
- R, Anidnio fvo, 63 - Menrigee Sorge, Custo fixo
Dirija com a Forlaleza - CE, 60521-025, Brasil
Uber NOWO! Total
@ 2565 P
.- . Francisea Clatilde, 710 - Rodolio
Sair Tedflo, Fortaleza « (E 60£31-072, Brazil L
Perdeu U ARRD OuJILOMETROS DURACAD
al Hiam UBERX 4,84 00:12:28
obhjeto?
ArCesse
uber. comAost
LUBER - CiXADES «» MOTORISTAS

Rps fitiders, uber comnpsr1 SH de05-2ac0-4ME-Sris-ci49p5501oas

QUEM SOMOS  CEMTRAL OE ATUDRA  CARREIRAS WA UBER  ELOG

R$10,82
R$10.82
R%Q.75

R%11,57

n

UIDE VERS®



02018

Caniele

5Uas viagens
Perfil
Fagamento

Viagens com

desconto
Dirija com a
Uber NOVD!
Sair
Perdeu
algum
obhjeta?
ACe=se

uber.comfiost

Liber Riders

UBER

VIAGENS COM BESCONTD

@ Hanigs -

SUA VIAGEM

4:47 PM em May 18, 2018

l 1 | Encontrarobit & | Rewis3o do vg

Reenviar reci

§

Soticitar fatuera

aeiv L

o 4:47 PM

R. Francisca Clotilde. 710 - Rodoatfio
Tedfilc, Fartaleza - CE, BOA31-072, Brasil

&} 505 PM

R. Asitdnin |vo, 63 - Heqarique Jorgs,
Foetaleza - CE, 60521-025, Brasil

CARRD QUILOMETROS DURACED
{JBERX 4.46 o102

hiltps:ffriders ubar contipsiiSeaZ4-T08b-442 081 cf-c8d 13273004

BETALHAMENTO DO PRECO

Preco da viagem
Subtotai

Custc fixo
Créditas

Total

L

R$10,57

R$10,57

RE0.75

-R$6,00

R$5,32

—_— e - -

172



NS08 Uber Riders

UBER

Daniele

VEAGEMNS COM DESCONTO

SUA VIAGEM

2:31 PM em May 21, 2018

(@) Danvess ~

| g Encontrar nhjl & | Revisaodo u4 c* Reenviar reci

& | solicitar fatura

SUEs viagens

-

Perfil ,
Pagamento Prego da viagem
Viagens com _ fpy Subtotal
desconto
& 231 P
. fL ANtdNio frp, §3 - Hearigwe Jorge, Custo fixo
Dirija cOm & Fortaleza - €L, 60521-024, Brasil
Uber NOval - Tatal
& 2:49 PM
. R.F [ Clotilge, 710 - Rodolf;
Sair TrBHI0. Fortalors CE 60437 {?71?. grash &
Perdeu CARRO QUILOMETROS DURACED
algum UBERX 4.89 O0:13:16
ohjeta?
Frincaside)
yhercamflost
UBER - {CIDADES « MOTQRISTAS
Y f OUEM S0MOS  CENTRAL DE AJLIDA CARREIRAS MA UBER BLOG

{. PCRTUCULES BHAS!w |

hitps ridors uber.comtripsTech 29801 -2{59-2024- 197 1o d 1 0T

DETALHAMENTO DO PRECO

R$10,74
R$10,74
R30,75

R$11,49

1H

y e vERST

47



FT0S2018

Daniele

5Uas viagens
Perfil
Fagamento

Yiagens com
cesconto

Cirija com a

Uber NOVOY

Sair

Perdeu
algum
objeto?
Aresie

uber.comyies]

Uber Riders

VIALTNS COM DESCONTO

(&) paniele ~

UBER

SUA VIAGEM

4:21 PM em May 27, 2018

il

[ £ | Ercortrarosi| & | Revisdodo va{ &+ | Reenviar reci

solicilar Tatura

Preco da viagem

oo o e Subtotal
& 42106
R. Francisca Clatilde, 710 - Rodoifo Custo fixg
Tedfiln, Fortatess - CE G0A21-0F2. Bras|
Tota!
& 458 PM
R. AntAnio 1vp, €3 - Henriguee JoTes,
Fortaless - GE, G0521-025, Brasil &7

CARRD QUILCRETRIIS DURACAD
UBERX 4.39 401154

UBER « CIDADES « MOTORISTAS

QUEM 2005 CENTRAL DE AJUDA  CARREIRAS M& URBER  BLOG

PORTUCUES [BRALS W ]

hitps Ariders uber comArips3958h325-05 Fe-4cah-abca~450cicalh bl

DETALHAMENTO DO PRECC

R$1146
R$1146
R$0.75

R%12,21

11



31ms52018 Ubr Riders

VIAGENS COM DESCONTO

UBER (®) saniele ~

" SUAVIAGEM

2:19 PM emn May 22 2018

Daniele

Reenviar recil . | solicitar fatura

| 4 | Encontrereh] €& | Revisdodo vd

G

Suas viagens

Perfil A . DETALHAMENTO DO PRECO
y
Pagamento " Preco da viagem R$10,63
T
Viagens com i L wems  Suhtotal R$10,63
descanto
® 2:19PM .
. ], Antdnio o, 63 - Henrigue Jarge, Custo fixo R%0,75
Dlrlla Com 3 Fortaleza - CE 60%21-02%, Drasll
Uber NOVO! Total R$11,38
. @® 2:35PM
- B Framosca Chalilde, 7114 - Rodolf
Sair Tattin Fostatoea - CE. En-’::}l-(:?}'f Erasil &5
Perdeu CARBO GUILOMETRDS DURACAD
algum UBERX 4,89 00:12:41
ohjetn?
SCogLe

utiercomflost

UBER + CIDADES -~ MOTORISTAS

e f OUEM SOMOS CENMTRAL DE AJUDA CARREIRAS WA UBER BLOG

i PORTICUES {BRAE.'._V-!

tittpsiiders. ubor combsfod 033 122 ¢ 3Mh-4 1 o T-Hlce-61 549957 3275 o - - 1t

DE VERSD



J1w2ag

UBE R

Daniele

Liter Riders

VIAGENS TOM DESCONTO

) @ Ganiele -
1

SUA VIAGEM

4:07 P am May 22, 2018

{7 £ 1 Econtrarobj

Revis3o do v:{ c* | Reenviar rac

Solicitar fatura

Suas viagens

Perfil e o DETALHAMENTO DO PRECO
Y A
Pagamento —, ks Preco da viagem R$11.39
Viagens com ey ~meen  Suybtotal R$11.39
descanto
(a 4.07 PM .

B fL Francizca Clatilde, 730 - Rcdolfo Custo fixo RE0,75
0i rija com a Tedfilo, Forialera - CE, 6043 1-072, Brastt -
Uber NOWVEY . Total RE1Z.14

(5 4:723 P ]
. FL AntOnic hve, 53 - Honrigue forge, .
Sair Fortaleza - (E. 50521%?5?.”&:15?9 &
Perdeu CARROD QUILGMETROS DURACAD
algurm UBERX 441 O0:11:17
ohjeto?
Aresse

uber.comfnst

UBER « CIDADES » MOTORISTAS

v ¥ QUFIER SOMOS CENTRAL DE AJUDA  CAaRREIRAS NA UBER  BLOG

{ BARTULTES (HRAS v ]

hilps-firtdars uter comtnips/SG9ebiad-Gasa-4d4h-afas-5laladIha ff

1 -



J1mA2018

paniele

Suas viagens
Perfil
Pagamento

Viagens com
descanto

Dirija com a
Uber NOVO! .

Sair

Perdeu
algum

Q objeto?
Acesse
uber.comflost

ipsivdars. rharcomtrps MR CT 76e-TBDZ 4 297-5575-5cla 11ach 50

Liber Rinters

UBER

£7

VIAGENS COM DESCONTD

SUA VIAGEM

227 PN em May 23, 2018

(@) daniele ~

[ § | Encontrar obi| &

Revisao do vél

Reenviar reci

L

A | solicitar fatura

e b
T P
g f “
@ 2227 PM
R_Anitinlo Ivo, 63 - Henrigue Jorge,
Fonateza - CE, £0521-025, Brasil
N 2:42 P
R. Francisca Clotilde, 710 - Rodotlo
Tedfile, fortaleza - CE, 604310732, Brasil
CARRO) QUILOMETROS OURACAG
UBERX 4,86 a9:10:48

DETALHAMENTG DG PRECO

Preco da viagem
Subtotal
Custo fixa

Tatal

it

UBER + CIDADES -« MOTQRISTAS

QUEM FMOS  CENTRAL OE AJUDA  CARREIRAS Na UBER BLOG

E PORTIGLES fBHAS!."*!

R$10,78
R310,78
R$0.75

R$1153

m o

ViDE VERS®



IDEF0TR

Hibar Rders

U B ER

Caniele

VIAGENS COM DESCONTO

@ Janiele -

SUA VIAGEM

440 PM e May 23, 2018

l £t ! Ercontrar obi| &

Revisan do vy

Reenviar recil 4, | Solicilar fatora

{3

Suas viagens

Perfil e DETALHAMENTO DO PRECDO
o,
Fagamenta — A Prego da viagem R$11,53
Viagens com e=p b subtotsl R%11,53
desconto :
® 4:40 PM _
: R Francisca Ciolilde, 710 - Rodolfo Custo fixo R%0.75
Dirija com a Ted!ile. Furlalers - CE. G0L35-072, Brasil -
Uber NOvQ! Total R$12.28
* 4:58 P -
Sair RERSR ST e
Perdeu CARRD QUHCRETROS DURACAD
aigu [Tt USERX 451 00:14:35
ohjeto?
Aresse
uber.com/floss
LUBER « CIDADES « MOTORISTAS
v f QLIEM SOMDS  CENTRAL OE AJUDA CARREIRAS NA USER  BLOG

[ PORATUGUES ‘BRASV ]

hitps-fireders_ uber comitrips 4911 a7a9-20ei-4 0Gaasc-Hh 552 1dadqeb

B Ial



3152070

Uber Rders

UBER

Daniele

VIAGENS COM DESCONTO

SUA VIAGEM

225 PM em May 25 2018

(&) Danieie -

| % [ Enconirar ul:ril &

Revisdo dg v

Reenviar reci

B

2, | solicitar fatura

SUEs viagens

DETALHAMENTO DO PRECCO

Perfy! \
am *
% . LS _
Pagamento YN ~ Preco da viagem
T J\f
Viagens com - e s T, ~=meem  Subtotal
desconta
@ 225 PM .
Lo A AN Ivo; 63 - Henrigue Jorgs, Custo fixo
Dirija com a Fortzlezs - OF, 60521-025, Brasil
Libar NOVO! Total
= 2240 PM
. f. Francizca Clotilde, 714 - Rodolin -
S3If Tedtilo, Fortaleza - CE, 60431-072, Brasil &
Perdeu £ARRD QUILOMETROS DURACAD
algum UBERX, 488 00:11:1%
objeta?
ACescse
vher.com/lost
LUBER - CIDADES « MOTORISTAS
o § GUEM SOMOS  CEMTRAL DE AJUDA .CARREIRAS MA UBER BLOG

! PORTUCUES (BRAS! r:-r_l

bitps fiiders uber comidpsMZEas 73-699a-420b-b 1652 23at3 0355

R$10,63
R$1063
R30.75

R$11,38

E L R

VIDE WERSD



FRsR20E Litver Riders

WIALENS COM DESCONTO

U B E R ’ @3&1‘1]259‘

SUA VIAGEM

423 Pwi em May 25 2018

Danicte

I F | Encanar ubj'L@ ] RevisAo do vd . | Reenwiar recil ¥, | Solicitar fatura

S5uas viagens

Perfil . DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento . _ Prego da viagem R%10,39
ey f'
. LS
Viagens com p Subtotal R$10,39
desconta
0 4232 P i
fL Francizca Clotilde, 750 - Rodolfo - Custo fixo R%0,75
_ Dirija COm A Tedlilo, Fortaleza - CE, 60431-07Z, Brasil -
Uher NOVD! : Tatat R%11.14
(a1 439 FM .
. R. ANtnio Ivg, &3 - Henrlgue Jorgs,
Sair Forteinzs - C8. 60521025 Srastt &
Perdeu CARROD QUILDMETROS DURACAD
afgum UBERX 473 o:13:03
ohieta?
ACCSSE

Lhercomfost

UBER -« CIDADES - MOTORISTAS

1 ¥ QUEM 3005 CENTRAL DE A M0A  CARREIRAS NA UBER  BLOG

] FORTUGIES (BERASID E

RlipsOders el comripsbb8 03 Ta-eeal-4 {1 2-bU5- 550 a85R 9015 : . Lot . . 1



1052018 Uber Riders

VIAGENS COM DESCONTO

UBER @Dame:e"

SUA VIAGEM

A2 PM e May 28, 2018

Daniele

R

[ % | Enconirar obil 43 | RevisSo do vg

Peenviar reci| 4, | Solicitar fatura

Suas viagens

Perfil ""«., DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento * Preco da viagem R$10,55
Viagens com e Sybtotal R$10,55
18]
descon @ 2:21 P )
, R Annin tvo, 63 - Henrlgue Jorge, Custo fixo /%075
Djrija cam a Fortaleza - {L, 8052 1-0235, BrasH
Uber HOVO! Tatal R$11.30
. (%) 236 PM
. R Francicca Chatilde, 740 - Sodaff .
sair Teﬁ%?ﬁ%;aﬁeuzg “tE ﬁ%f:sprf-}?f Brasil &
Perdeu CARRQ QUILOMETROS BURACAD
algum UBERX 489 on1z:24
O\ objeto?
fCeoLe

uber eamfiost

UBER - CIDADES - MOTORISTAS

W f QUEl SOMOS  CENTEAL DE AJUDA  CARREIRAS MA UBER BLOG

[ PORTUCLES iiE!RA.‘E.'?]

ttipssAaders aber comArpsfida 3t 3d-afa 2 4dbe bdfb-28HS462 2005 : : : :- ) : 1

yips VERSC



NS08

Daniele

Suas viagens
FPerfil
Fagamento

Yiagens com
desconto

Dirija com a
Uber

Sair

FPerdeu
gtgum
objeto?
ACC=se

vbercomylast

NOV!

Uber Riders

UBER

WIAGENS COM DESCONTO

© (8 Danicle -

SUA VIAGEM

4:47 PM em May 28, 2018

| £t | Ercconirar nbj1 &

Revisin da va{ [ Xag

Reenviar reci| 4,

Solicitar falura

DETALHAMENTO DO PRECC

., Pre¢o da viagem R$11.57
o
i Subtotal R%E11,57
{® 447 PM )
R Frantisca Clotige, 716 - Rodolfo Custo fixo R%0.75
Tedhlo, Fortaleza - CE, BOA31-G72, frasil -
Taotal R$%12.32
® 5101 PMW .
R, ANifinig v, B3 - Hefrique JHEe, .
Forialeza - (€, 60521-025, Srasil &
CARRD QUILGMETROS DURALAC
HAERX 443 g0:11:4p
LIBER » CIDADES » MOTORISTAS

OLER SOA0S

Eoumcuﬁs {ams:-;vi

hitpsiriders. uber.comArps14655bih-atd-4 7R-b1 51 -b2 2 catEan {05

CEMTRAL OE ATUDA CARREIRAS WA UBER BLOG

i Il



/052018 Uber Prers

VIADENS COM DESCONTO

UBE R @"‘anle'e -

SUA VIAGEM

218 PM em May 29, 2018

e S
Daniele

[ 3 | Encontraraby &P | Revisho do vd

Reenviar reci] &4, | Solicitar falura

[

50Ua8s viagens

Periil o ::"" DETALHAMENTO DO PRECC
Pagamenta Preco da viagem R$10.61
' .‘-.-‘
Viagens com - tups S Subtatal R%10.61
desconia
& 218 FM i
- /. Antinio 1vo, £3 - Henrigue jorgs. Custa Aixo R%0,75
D1 rija oM a Foralera - CE, 5052 1-025, Brasit
Uber NOVO! Total R$11,36
. @ 234 PM
_ R. Francisca Ciotilde, 710 - fodolf

Sair Tetnly, Fortalezs - CE, 60431075, Brasil &

Perdeu CARRO QUILOMETROS DURACAD

algum UBERX A.88 00:13;10

ohjeto?

Aresse

uhercomflost

UBER » CIDADES « MOTORISTAS
. § CJUEM SOMOS CENTRAL DE AJUDA CARREIRAS Ma UBER  BLOG
[ PORTUCLES {anns::ﬂ
htipsfiriders uter.comitrips 45415854 -07 62 -4805-0545-da sl 77 §o2 . o - S 4

wiDE VERS?



HAG208 - Uter Riders

VIAGENS COM DESCONTD

UBER (@) Danicie -

SUA VIAGEMWM

4:34 PM em May 22, 2018

Danicle

[ﬂ Erconirarahi] $ | Revisdodowd ¢ | Reenviarreril 4, | Soficitar fatura

SuUas viagens

Perfil DETALBAMENTO DO PRECO
,h“
Pagamenta Preco da viagem R$10,22
Viagens com mwme Subtotal R$10,22
desconto & 434 PM
f. Francisca Clotilde, 710 - RodoMo Custo fixe R%0.75

Qiri j acoma Tesylilo, Forlaleaa - CE, G043 -072, Brasi .
Uber HOVO! ) Totzl R%:10,97
S . (® 4:51PM .
Sair RIS R RS -

Perdeu CARRD QU LEMETROS DURACAD

algum UBERX 4.41 oo:13:29

ohjeto?

ACESEE

uber.comfiost

UBER « CIDADES « MOTORISTAS

L 4 ¥ QUEM SO0MOS  CENTRAL DE AJUDA  CARREIRAZ HNA& UBER  BLOG

| PORTUCUES [BRASI.‘?}

nttpsdirkdars uber comArps/defl6754<dd 1 a-4elb-8a39-2c55362bd4 2 . M



J1r05,2018

Daniele

Suas viagens

Perfil

Pagamento

Viagens com
desconto

Dirija com a

Liber

Sair

NOovQ!

FPerdeu
algum
objeta?
ACasse
ubercom/ lnst

Uber Riders
VIAGENS COM DESCONTO
UBER .
(@) Daniete -
SUA VIAGEM

2117 PM em May 30, 2018

| porTocLts BRAS
o ]

hitps fifders. vher, comiips 281 6dd 7 e -0 54 4-4 56 5-5dd 7665050 1 ooal]

QUEM 50mM05 CENTRAL DE AJUDA CARREIRAS Na UBER BLOG

rn Encontrar obi] €& | Revistodovd ©* | Reenviarreci] &, | solicitar fatura
DETALHAMENTO DO PRECO
Preco da viagem R%10,64
Subtotat R$10,64
= 2:17 P
R. Antdnio lvo. &3 -.Henrloue Joree. Custe fixo R$0.75
Fortalera - CE, 6052 1-025, drasi
Total R$11,39
= 2:31 PM
R, Francisca Clatilge, 710 - Rodalfo
Tesfila, Fartateza - CE, 60431072, Braslt o
CaRRO QUILOMETROS DURACED
UBERX 5.1 Qo154
UBER -« CIDADES « MOTORISTAS

in

VIDE VERSO



052018

Daniele

S0as viagens
Perfil
Fagamento

Viagens com
desronto

Dirija com a
Lber NOW

5air

Perdeu
algum
objeto?
ACLEso

sbereomfiost

Lrper Rkers
VIAGEMNS COR DESCONTO
UBER _ .
@ Danieic -
SUA VIAGEM

4:14 PM em May 30, 2018

| f} | E~contrar ﬂ!]j! @ | Revisandovd = | Reenviar reci| & | Soficitar fatura
SN et \ - - DETALHANMENTO DO PRECO
.. 1\'&-"" f’x .
- ' . Preco da viagem R$11,53
~, .
o A
e ~==me  Subtotal R$11,53
® 4:14 PM _
R. Francisca Clotltde, 710 - Rodotfo Custo fixo R%0.,75
Tedfo, Fartaleza - CE 60431-G72, Brasil -
Total R$12.28
® 4:30PM .
R. Anthnio FvD, 53 - Henrlgue Jorgs
Forizlerz - CF, 60521-025, drasil &
CARR GUILOMETROS DORALAD
UHERX 4.7 Q1255

UBER « CIDADES « MOTARISTAS

QUEN SORADS  CEMNTRAL OE 4JUDA  CARREIRAS WA LRBER  BLOG

[-PU RTUGLIES (BELS| W ]

htips ffriders uber.comdtrips/386 H4h 038 1 5-4d00-8Mc-01 2 1045887

hial



22105020 E

Daniele

Suas viagens
Ferfil

Pagamento

Viggens com |

desconta

Dirija com a

Uber NOVD!

Sair

Perdeu
algum
objeto?
Acesso
uber.cam/flost

Uber Relers

VIAGENS COM DESCONTD

UBER

SUA VIAGEM

226 PMem June 11, 2018

@ danteie -

| #Y | Encontrarobi| ¢ | Revisfodowvd Reenviar reci| %, | Solicitar fatura
_ o .  DETALHAMENTO DO PRECO
"'fj‘\ {\7 - ‘. N Preco da viagem R$11,21
Ty F - B )
S R
e S T ~wwme  Sybtotal R$11,21
= 2:26 PM )
R AnNIo 1vo, 63 - Herrlgue Jorge. Custo fixo R%20.75
Forialera - £, 5052 1-02%, Brasll
Tatai R$11,96
@ 247 P
R, Francisca Clatilde. 710 - Rodalfo
Tedflo, Fortaleza - CE. 60431-072. Brasil &
CARAC QUILOMETROS DURACAD
vip 538 0012047

UBER + CIDADES » MOTORISTAS

QUEM 50m05 CENTRAL DE AJUGA CARREIRAS NA UBER RBLOG

| porruzues mrasov |

hips Aideis uber comMipsZ400bd ca-co? E-4 £88-8028-Bob eSS 2aalh

N

WIDL VERS?

29



2205018

Daniele

SUas viggens
Perfil
Pagamento

Yiagens com
desconta

Dhrija com a
Uber NOVDE

Sair

Perdeu
glgum
objeto?
ArEsse

pbarcomdtost

Libar Riders

VIAGENS COM DESCONTD

UBER (@) Daniele ~

SUA VIAGEM

505 P em June 11, 2018

[_n_; Encontrar abjl &3 | fevisdo do va

Reenyiar recil 4, | Solicitar fatura

K

DETALHAMENTO DO PRECO

. ; Preco base R%2.50
s fistancia R%5,59
&y 505 FM
R. Francisc Chotilde, 716 - Rodolfo Tampo RE3.56
Teofiko. Fortaleza - €0, 60431-072, Hrasil ] N - }
Subtotal R%12,15
A 5:30 FM . ]
. antinio tvo, 63 - Henrique | ) .
Fortalzzs - EE aﬁ:m%?usfagﬂgg Custo fixo R%$0,75
CARRD GLALOMETROS DURACAD Totaf R$12,90
VIP 499 no:i8:17
ot

nlipsfirdas uber.comdtripsfaiae iz 2 -4 Fea-46e T-3%S-dc393 1836500 . : 12



FA0OGRANE

Liber Paders

VIAGENS COM DESCONTD

JUBER _
(@) paniele -
- -,
- S5UA VIAGEM
228 PM em June 13, 2018
Daniele
I % | Encontrar ubjl 43 i Revisdodowvd ©* | Reenviarrecil 3. | Soliilar fatura
Suas viagens
Perfil . _:*"" DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento- Preco da viagem R%10,64
. h"-""" P
Viagens Com - 7 Subtotal R%10,64
tesconta
& 228 PM )
R, Antdnio fvo, &3 - Henslgue Sorge. Custo fixo R%0,75
Dirija com 2 Fortaleza - CF, 60523-025, Brasll
Uber WOVO! Total R%11,32
r {5 244 PM
. . i tntilde, - Rododf .
Salr ?agﬁ?é\f ;__ggg;iﬂnz'lél_ Cg.jﬁ%ﬂl—g?g Brazjl &
Perdeu CARRD OUILOMETROS DURACAO
algum vip 5.09 00:12:29
ohjeto?
AreLne
uvber comyfiost
UBER « CIDADES « MOTORISTAS
w § QUERM SOMOS  CENTRAL DE AJUDA CORREIAAS NA USER  BLOG
I PORTUGUES {Bmsmi
mips-firiters uher.comtnps/ad Ja 8580 -A 014 -4 acs-Bade-faThfeddoah : . B li
viDE VEES



2205018

T

Daniele

5U3s viagens

LUber Riders

UBER

YIAGENS COM DESCONTD

(8) Banicle ~

SUA VIAGEM

4:51 P emn June 13, 2018

[ B | Enconcrar obj| &

Reviséo do v{ fta o

Reenviar reci| 4,

Solicttar fatura

Perfil DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamentao > Preco da viagem R$10,50
Viagens com wmereen  Syuhtotal R$10,50
tesconto
& 451 FM
- £ Francisca Clatilde, 710 - Rodolfo Custo fixo -R%0.75
Dirija com a Tedlity, Fortalers - CE G0431-072. Brash
Uber - NOVO! Tortal RE11.25
(%} 508 PN :
Sair F%nrﬁ;;g?éu- IEED: Eg'ﬁ_zliﬂglgréglrﬁe 't:
Perdeu CARRD GUILOMETRGS DURACAD
S1BLT viP 4.39 00:13:43
objeto?
ACesse
vhar comyIast
UBER « CIDADES » MOTORISTAS
o § QLEM SOMOS  CENTRAL DE atUDA CARREIRAS MA USER BLOG

[ PORTUCLUES [BRASlE?'

hitps-firiders ubar combripsidod12dd5-bod 3-4956-a30a-3BI0Taaze43 ’ "



22062015

Caniale

Suas viagens
Perfil -
Pagamento

Viaggens com
desconta

Crija com a2

Uhber JNOVO! -

Sair

Perdeu
glgum
objeto?
ACesse
uber.cam/iost

Ubwer Riders

UBER

26

VIAGENS COM DESCONTO

e SUAMNMIAGEM

225 P am June 15, 2018

@ oDanicle -

Migsiders e crmtripsGaeticET-a 9504 2ac-h53b-als £cBad4n3]

[ M | Encontrarob)| & | Revisdodovd . | Reenviar reci Solicitar {atura
!. '.'.ij‘:w ! ,,“'\, DETALMAMENTG DO PRECO
oo .'. :-:.;- . : , ‘ :
_ . %< Preco da viagem R$10,77
TS < .
L SHC A i AR T Subtotal R%10,77
@ 2:25 P _
R. Anidnioive, 63+ Hem foue Jorge, Custo fixo R$0,75
Forialeza - CE, B0521-075, Brasil .
Tata! R$11.52
@ 242 PM
f Francisca Ciotilde, 716 - Rodolfo
Jedilo, Fortateza - CE, 60431-072, Brasil =
CARRD  QUILOMETROS DURAGAD
vIP 489 an:12:00 -
UBER -+ (CIDADES - MOTORISTAS
QUEM SOMOS CENTRAL DE AJUGA CARRE®AS NA USER BLOG
| PorTUCUES (BRASIN |
= - - T '_.'T.T,?.'ﬁll_._;T'.__":_



2ANER0TE Liber Ritgers

VIAGENS COM DESCONTO

UBER ' @Daniﬁ-ie'

g
0

SUA VIAGEM

4:536 PM e June 15, 2018

Daniele

[ #Y | Encontrar ubi! & | Revisiodovd o Reenviar recil &, [ Solicitar fatera

Suas viagens

Perfil DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento Preco da viagem R$10,73
Viagens com Subtotal R%10,73
desconto
® 4:56 PM )
R Francisca Ciotilde; 710 - Rodoifo Custo fixo R%0.75
Dirija com a Tedfilo, Forlalera - CE BOL21-07 2, Brasil ) ] -
_ Uber NOVO! : Totai R$11,48
(o 518 P - C
Sair Foraiens. TF E052 1025 Bra T e
Perdeu CARRD QUILCMETROS DURACAD
algum UBERX 459 00:£7:57°
objeta?
ACesee

ubercomflost

UBER - CIDADES « MOTORISTAS

w f OUEM SORAOL CENTRAL DE & MM CARREIRAS NaA UBER  BLOO

1 PORTUSUES (ARASIN ]

htipsdindars. ober comfinpsDS57obe -5 00044370 2a t-249a DdGoffg 2 S : . tEa



ZHOEROTE - Uber Rigers

VEADENS COM DESCONTO

UBER {3) oaniecle ~

SUA VIAGEM

233 PM am June 20, 2018

Daniele

1 Y | Encontrarebj| & | Revisio do v

Recnviar reci] 4, | Solicitar fatura

R

Suas viagens

Perfil DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento Preco da viagem R$16,69
Viagens com Subtotal R%10,69
to
descon ® 2:33 PM ,
. R. Antéinia Ivo, 63 - Henrlgue targe. Custo fixo R$0.75
Di rij acama Fortaloza - CE, B0521-025, Brasil
Uber NOVO! Total R$11,44
) @ 253 PM
sair m?gc Egrﬂ:!t]ztg?g}-%; ;?g?;? Brasil a7
Perdeu CARRD QUILOMETROS DURACAD
algum vip 4.98 on:13:41
objeta?
ACasse

uheroom/last

UBER + CIDADES « MOTORISTAS

w ¥ DUEM 50MOS CENTRAL DE AJUDA  CARREIRAS NA USER  BLOG

i PORTUGUES (ARASI[N

hips fidars uber comiripsT 84871 sb-atb3-dfa 1 Ak X edabd 184d4a4 B 1

VIE uEkso



20T E Liber Riders

WIAGENS (COM DESCONTO

UBER @ Jdaniele =

SUA VIAGEM

449 PM em June 20, 2018

Daniele

Reenviar rec{ &, 1 Solicitar fatura

| 3 Encnnuarabj{ & | Revisao du v

§4

SUas viagens

Perfil Y e DETALHAMENTO GO PRECO
-
Pagamento | £ Preca da viagem R$10,42
Viagens com e —umes  Sybtotal R$10,42
descanto
= 4:4%9 Pid ]
R. Francisca Ciolilde, 710 - Rodollo Custo fixo R$0,75
D'l rija COMm 2 Tedfila, Fortaleza - €E. BDA31-072, Arasit
Uber NOWa! - Total R$11,17
L. ¥ 5:12 PM ) -
Sair o, B e e Jorke. &
Perdeu CARRC QUILOMETRUS DURAGAD
algum UBERX .04 00-19:04
Q_ objeto?
ACOsse
ubercom/lost
URBRER « CIDADES « MOTORISTAS
v § DUEM SOMOS  CENTRAL DE AJUDA CARREIRAS NA USER  BLOG

1 SPORTICURS (BRASY

hilpa: fridars_rher comitripslz Fd 25083-1 bad-448h-aad1-d1234e63 1700 b m



25
22062018 Lber Fiders

VIAGEMS COM DESCONTO

UBER (@) Daniele =

SUA VIAGEM

1:38 PM em June 4, 2018

Daniele
{ #} | Encontrarohil & | RevisBodovd £ | Reenviarrecil &, [ Solicitar fatura
SuUas viagans
Perfil DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamentio Precc da viagem R$23,38
Viagens com subtotal R$23,28
desconto
@ 138 Pid .
. B, Aadnio fuo, &3 - Hemmigue Jorge, Custo fixo R%0,75
Dirija com a Fortaleza - £E, AO%21-075, Brasi
Uher NOVO! Total R%24,13
] ® 2:10 PM

Sair f‘&#‘gﬁ%aswéhl. Eﬁzrgs.IIlem' Fortateza =2

Perdeu CARRD QULOMETROS CURACAD

algum vip 1003 00:27:30
Q, objete?

Arpaie

Lrherfomyiost

UBER « CIDADES » MOTORISTAS

o f QUEM 30005 CENTRAL DE AJUDA CARREIRAS NA UBER BLOG

| PoRTUGLES (BRAS! |

htlpz ffiders uber comtripsBaSobhc-ecid -4 2c6-03dd-90 A7 41 Mo 1

UDE veRéD
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T b ¥,

N\

RADIO TAX)

COOPERATIVA
\._____../

CONTICZIN DO VOO o SFGURANCA,

Hineh. omos) do .

Ry A AT T - mt’ﬂ: = @A{@ iﬁ_ -~ - - .

A Taes o Lager 7 ey E&,

T 2oy al Fedlesz OB
Fone; (A5 X3251.4181 - AR - I T e
e A e T, oy L
AL L A R L T TR E LR, o

RECIBO
RS 760,00
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//{,:"-\_\\ Av, Santes Dumont

L' Tome San Caro - Aldegia - Fortaleza - CE

Em Io Tm' Fone: (RS} 32614181 - CHNP.E 12]2,360.05?@01-2?
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@ Av. Sanios Dumont, 2789 - $7509

A T: N -F -
RADIO TAXI ‘orre San Garlo - Aldeola - Fortaleza - CE

Fone: (83) 3261 4181 - CNP): 02 360.067/6001-27
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2

I0s2EE © o Uber fiders

VIAGENS COM DESCONTO

UB ER () caniete =

SUA VIAGEM

10:32 Ad em May 11, 2018

Caniele
[ | Eocontrarobi] € | Revishodovd 2 | Reenviar recil #, | Solicitar fatura
sUas viagens
Perfil DETALHAMENTG DO PRECD
Pagamento Prege da viagem R%21,15
‘;'laEE'ﬂi com subtotal R$21,15
esconto
& 1032 A .
- R Antdnio 4vp, 63 - Henrigue torge, Custo fixa R%0,75
Dirija com a Fortatezs - CE, 60571-025, Brasil
Uber NV Tatal R%21,90
. = 11:04 AM
. Av. Bargn de Studart, 2105 - Qionfsi
S3ir Tofres, Fortareza - GF. 5{}511*}%2.?35” a3
Perdeu CARRO CAILOMETROS DURACHD
afgum UBERX 1078 00:29:56
Q_ objeto?
Argson

vber.comAost

UBER « CIDABDES « MOTORISTAS

w f QUEM SOMDS CENTRAL DE AJUDA  CARREIRAS WA LUBER ELOG

| PorTUGUES BRASIY |

Irttps:Hiriders ubot. comArpsA24blihe-7215-4 Spe-GOUE-53a700u 06338 o e - : 11

viDE UVERSO



oy ksl Liber Riders

VIAGENS COM DESCONTO

UBER ) @[}aﬁiete-

SUA VIAGEM

11:03 AW em hay 19, 2018

Baniele

| ft | Encantrar nb;l & | Revisaodo va! o+ | Reenviar recil 4, | Solicitar fatwra

Suas viggens

Perfil et "~  DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento . _ Preco da viagem R$27.24
Viagens com ot = ~uwe SUubtotal R$27 24
descartto
& 11:03 AM _
B Av. Fagre AMONIo Tomas, 7034 - {006, {usto fixo R%0.75
Dlriﬁa com a Fartaleza - CE, Oiasil T
Uter NOVO! Total R$27,9%
(*} 11:34 AM .
Sair et A R -
Ferdeu CARRC QUILOMETROS DURACAD
algum UBERX 15.1% 00:26:54
cbjeto?
ALCCsEE

uber.comy last

UBER « CIDADES » MOTORISTAS

i ¥ CHIEM SOMWO5  CENTRAL DE AMI0O6A CARREIRAS WA UBER BLOG

[ FORTIICUIES LBHASJH]

hps-ffiders ubarcomnps3 T tedta-5tb -4 1 oo 0075 bad Zh26 1a542 : 1M



F052818

Daniele

Suas viagens
Perfil
Fagamenia

Viagens com
desconta

Dirija com a
Uber NOVO!

Sair

Perdeu
algum

Q, objeta?
Aresse
ubercomylost

Liber Hiders
VIAGENS COM DESCONTD
U B ER _
@ Oaniate -
SUA VIAGEM

9:46 Ak em May 12, 2018

| £ | Encantrar abjl €9 | Revisbodovd 2 | Reenviarrecil 2. | Solicilar fatura
DETALHAMENTO DO PRECO
Preco da viagem RE26,58
e “ ¢ L eeww  Sphtotal R$26,58
(& 946 AM )
& Antdnio Tvo, 63 - Henrlgue Joree, Custo fixo R%0,75
Fortafera - £, 5052 1-025, Drasi
Total R$27.33
o 1037 AN
Ay Padre Antdnio Tomas, 2056 -
Abdeata, Fariateza - CE. GO140-160, -

Brasi

CARRO GUILOMETROS DURACAD
UBERX 1268 00:40:01

UBER » CIDADES -+ MOTORISTAS

QUEM S0MDS  CENTRAL DE AJDA CARREIRAS MNA UBER  BLOG

[ poRTUGUES (BRASIY |

hitpsiidors vher comipsBiE15111-7d 435583 20-0Ma2 B 1300

M

VIDE VERZD



IR Litrer Riders

WIAGEMS COM DESCOMTD

UBER ' ®Gamele'

SUA VIAGEM

10:32 At em May 11, 2018

Daniele

[- T Enconirar chj @ Revisac do vd [ | Reenviar recif %, | Solicitar fatura
Suas VIagens
Perfil o DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamenta ‘ . Preco da viagem R$21,15
. _ N T b ;: - .
Viagens com s E ¢/ =meme Sybtotal R$21,15
desconto
® 10:32 AM _
’ . antdnio lvo, 63 - Henrique forpe. Custo fixa Rﬁﬂ,?f&
D irifa COm a Fortaleza - £, 60521-025, Brasil .
Uber NOVO! » Total R$21,90
. = 171.04 AM )
- Ay, Barao de Studars, 7105 - Dionfsi

Sa lores, Fartalazs - (. 60511-7%5 frasil &«

Perdeu CARRO OUILOMETROS DURACAD

algum UBERX 10.78 00:29:56
Q objeto?

Arcesqe

uker.com/last

UBER « CIDADES « MOTORISTAS

™ ¥ QUEM SGMOS CENTRAL DE AJUDA CARREIRAS MA LWBER BLOG

LE::: RTUDUIES (BRASIIw ]

nitps Arders ubar. comAripsfZ4 b b4-721 54 3ee-09d8-53a T0eaSa 308 1"t



31052078

Daniele

Suas viagens
Perfil
Pagamento

Yiagens com -
desconto

Dirja conr a
Uber ‘NOVD!

sair

Perdeu

algumn
Q_ objeto?

Accsse

uber.com/lost

Uber Riders
VIAGENS COM DESCONTO
UBER _
(P oanicle -
SUA VIAGEM

1:36 PM ern March 14, 2018

Fortaleza - CE. 60455-355, Brasi]

DURACAD
Q0:12:55

CARRO QUILAMETROS
UBERX 4.86

hitpzMriders . whoscomiripsiGady 22e-34 1 8-S o b0 -a2 e 7202 221

dannyle_pitty@hotmail.cAsL2.27

Y | Encontrar ubj' & | mevisiodovd o | Reenviarrecl| & | Solicitar fatura
- DETALHAMENTG DO PRECC
{ o Preco da viagem 11,52
i
5
e R Subtotal R$11,52
& 135 M
®. Antbnio lva, 6% - Henrlaue Jargs, Custo fixe 0,75
Fortaleza - CE, H0521-025, Srasil
Totat R$1227
(= 1:54 P
Fua Padre Guerra, 1350 - Parquelzndia, o

-4

3z

VIDE  VERSO



TSN E

Daniele

Suas viagens
Perfil
Pagamento

Vigeens com
desconto

Dirija com a
Uber NOVO!

Sair

Perdeu
alpum

Q, ohjeto?
Acesse
uber.comflost

Uber Pfers

UBER

YIAGEMS COM DESCONTO

(@) Danteie ~
1 T, '

*

SUA VIAGEM

3:54 FM &m May 15, 2018

Ercantrar objj & i Revisao do v

a o Reenviar recil &

Solicitar falura

e ¢

O

CARRD
UBERX

K

-

3:54 PM

Condominio Fdilicio Poiteirs - R Jodo
Lé&bo FHlho, 140 - Fatima, Fortaleza - CE,
GO0A0-141), Brasil

424 P

R. Anttnio lvo, £3 - Menrique Jorge,
Fortaleza - CE 606521-025_ Srasl

QUILAMETROS
311

DURACAD
00:27:46

Milps Aridars uber comfApsaG20cT Se-d88b-4 21190534591 B 7 c5

DETALHAMENTO DO PRECO

Preco da viagem R$19.21
Subtotal R$19,21
Custo fixo R$0,75
Total R$19.56
-

iz



2210572018 Uhar Rilers

YIAGENS COM DESCONTD

UBER @Damele'

SUA VIAGEM

1126 AM em June 5, 2018

Claniele

Reenviar recil F. Solicitar fatura

Y | Encontraroti| 3 | Reviso do vs

Y

Syuas viagens

Perfil DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamentio Preco da viagem R$26.15
Viagens caom subtotal R%.26,1%
desconta
@ 11:26 AM .
. Av. BarSo de Studart, 2105 - Dionfsio {usto fixo R:Q.75
Dirija com a Torres, Fortaleza - CE. 60511-755, Bras]|
Uber - NOVO! Total R%26,90
. : @) 12:06 PM

sair Emﬁgigg‘;‘% FEE,' Egﬁzqeﬁ;;ugrﬂlm — Dinheirc R%26,90

Perdeu CARRD QUILOMETROS DURACAD

algum UBERX 10493 00:35:32

objeta?

Accsse

uber.comfiost

UBER - CiDADES « MOTORISTAS

L 4 ¥ QUEN SOMOS CERTRAL DE AJUDA  CARREIRALZ NA WEBER BLOG

| PoRTLIGUES 1BRAS |

httpsiiiders prber comfripsDEaccBia-FTba-41ed -4 Fed3 FdolT 2544 R - o TotHt

VIDE VEgso



I NI ER E RS

VIAGENS COM DESCONTO

UBER - cibAdEs & didTorisTas ) vamere -

s f QUEM SOMOS  CEMTRAL GE 800048 CARREIRAS HA UBER BLOG

[ PORTLIGLIES {enmw]

Daniele

-

SUA VIAGEM

2:09 PM emn March 14, 2018

[{ﬁ Encontrar abil £33 | Revisdo do vs

Reenviar reci] 2, | Solicitar fatura

G

Suas viagens

Perfil

Pagamento - -

Yiagens CoHTl e-;é; e

desconto

& Z:5% PM
' Fua Padre Cuerra, 1350 - Perquelandia,
Dirija com a Forialeza - CE. GO£55-365, Bresh
Uber NOVO! :
() 2725 Pid
- R Antdnio lvo, 63 - Heorigue Jorge,

Sair Fortaleze - CE. 6052 1-025, Brasgi
Perdeu CARRD QUILOMETROS DURAGAD
al EUMm UBERX 5.18 0c:1304
objeta?

AL

vber.com/lost

hithirsidamshba oot A A0 FoEAEE BRI A S R0 Hind DA BOTA 465

DETALHAMENTO DO PRECO

Preco da viagem 14,43
subtotal R%14,43

Custo fixo DJ_S

Total R$1 ?,18
F

dannyle_pitty@hotmail.cBE1 S, 13



F2marag Ubeer Riders

VIACGENS COM DESCONTO

UBER @ oanicte -

SUA VIAGEM S

3:06 PM em June 4, 2018

Daniele

[ % | Encontrar abi| €& | Revisto do v

54

Reenvlar reci| 2, | Solicitar fatura

Suas viagens

Perfil ST ﬂ’-, DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento . Preco da viagem R$19,23
Viagens comn - subtotal R$19,23
descontc
@ 3:06 PM .
- Av. Aguanarli, 1827 - Fitima, Forialeza Custo fixo R%0.,75
Dirija com a - CE, 60055-401, Brasil
uber NOVH Totat R$19.98
. (& 240 FM
Sair bR B P =
Perdeu CARRQ QUILAMETROS DURACED
algum VIP 9348 00:26:48
Q. objeto?
Arpise
ubhercomflost
LIBER « CIDADES « MOTORISTAS
w ¥ QUEM SOMDS CENTRAL DE AJUA CARAEIRAS MA USER ELOG
[ PORTUGUIES (BRASE |
Mitps:fiiders uber.com/ips/ciSdan7h-ca0-4e0 -5a80-T5 1580737l . . SRR

Jhe vERsC



NMw2a1a Uner Riders

VIAGENS COM DESCONTOD

UBER ' @Danie‘.Ev

SUA VIAGEM

1:46 PK ern May 15, 2018

Daniele

[«

Solicitar fatura

Reenviar rec

i}

I /| Ercontrarobj|l $ | Revisaodo u'ai

Suas viggens

Ferfil DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento Preco da viagem R$23,34
Viagens com Subtatal R$23,34
desconto
(o 146 PM i
R Antdnid Ive, 63 - Henrigue Joree. Custo fixo R$0,75
Dfri}a com a Fortaleza - CL, 60521-0235, Brasil -
Uber NOVO! Total R$24,00
w3 217 PM :
Sair AR I e g
Perdeu CARRO QUILOMETROS DURACAD
algurn LURERX 9.72 on:26:34
obieto?
Aresze

uber.comfiost

UBER -« CIDXADES » MOTCGRISTAS

v f GLEM S3MO5  CEMTRAL DE AILUDA  CARREIRAS MA LUFBER  BLOGC

PORTIGUES (BRAS > ]

hitpacfiriders obarcomfrpsG2Eaid-dae T -4207-beal- 07 FaG 7107 52 . o 11



228018 Ubar Fiders

UBER

Dartiele

35

VIAGENS COM DESCONTD

(3 Daniele -

" SUA VIAGEM

12:389 #W em June 18, 2018

{ It | Encontrarobjf €% | Revisdo do v

Reenviar reci] ¥, Salicitar fatura

§

Suas viagens

Perfil

Pagamento

Viagens com

desconto
(1 1239 PM
. . Antdnio tvo, B3 - Henrigue Jorge,
Diri ja conra Forialeza - £F, G0521-025, Srach
Uber NOWVO!
- (51 1-16 PM
- Av. Des. Moreita - Aldeota, Sortalers -

Sar CE, 6935G-165, Brasi|

Perdeu CARRO QUILOMETROS DURACAD

afgum UBERX 14.92 G0:29:45

objeto?

Aresee

uher.comflase

DETALHAMENTO DO PRECO

Pre¢o da viagem R$32,77
Subtotal R$32,77
Custo fixo R$0.75
Total R%33,52
L-+3

- - mmEr 0 menT o=

UBER « CIDADES « MOTORISTAS

o § QUEM SCA0S  CENTRAL DE AJUDA  CARREIRAS NA USER  BLOG

E_PL'.‘.I RTLUICUES (BRASIY ]

tHipaJitders. ubercominips/Baf ofia 051 6-4b -2 34a-395328foca

1

Vile vERsp



Z2MeeE

UBEe

Daniele

LFter Pirfers

WIAGENS COM DESCONTO

R " (&) Danicie -

Fl

SUA VIAGEM

4:05 P ermn June 18, 2018

| &

Encontrar obj

Revisdo do va

Reenviar recii o,

Solicitar fatura

Suas viagens

Perfil DETALHAMENTO DO PRECO
Fagamento Preco da viagem R$30,37
Viagens com subtotal R$30,37
desconto
& 405 M )
A, Des. Woreira - Aldenta, Fortalera - Custo fixo Riﬂ,?5
Dirija COMm g [CE, BL1150-165, dresil -
Uber CNOVO! Tatal R$31.12
(& 4:45 Ppd :
Sair Forery. & 83521005 B &
Perdeu CARRD QUILOMETROS DURACAD
algum UBERX 12.71 60:36:40
objeto?
Hresse
uber.com!lost
UBEE « CIDADES «» BMOTORISTAS

QUENWN SOMMOS  CENTRAL DE AJUDWA  CARREIRAS MNa LFSER BLOG

i PORTUCUES [BRAS:H]

hilpsAfridars. uher.oomanps/Apd36c1 cc188-4a34-b0M 830204 bIBE6]

1



A1H052018 . PayPst Detathes da Fansaght

7 de maio de 2018

Uber do Brasil Tecnologia Ltda. -R$ 9,68

Pagarmento

Pago com C e Informagies do vendedor .

MasterCard x-6075 Uber do Brasil Tecnologia Ltda.

Voré verd "PAYPAL "UBER BR™ na fatura do seus ' +

= - 1D da fatura

cartao. !

em 7 de maio de 2018 . . 7986d7884175362f81035¢ac1224a —— .

iD da transagio Detalhes da compra b e )

OXS447TTUIELEIEIP Uber R$968 .. :
e Total . R$ 9,68

Precisa de ajuda? B =

%e houver um probfema com a sua compra, entre em contato com o vendedor por meio do PayPal atd 3 de - x

novembro de 2018.

htipsshwww paypal comdmyacaembfrarsaction s prir-detaTsTA S44 T Fruaedsotp -~ - B e - R 1) |

vide VEBSO



WO E PayFel: Reiahes da lransacio

7 de maio de 2018

Liber do 8rasil Tecnologia Lida. S L = R$9,07 -
Pagameanto
Pago com : Iinformacgbes do vendedor
tasterCard 6075 Liber do Srasif Tecneologia Lida.
Voo vers "PAYPAL "UBER BR" na fatura do seu
= 1D da fatwura
cartac.

em 7 de maio de 2018 5d15d7740b19356209F4F3984a79f

- Detalhes d
1 da transagio € % ¢a compra -
I0YI03R2T71923134 Uber RS 5.07
oo Total . RE 9.0?-

Precisa de ajuda? i,

Se houver um problema com a sua compra, entre et contato com o vendedor por meie do PayPal até 3 de -

novemnbro de 2018,

htips v paypal comimyscooumbitransactions/print-delads 3010382 T7T1973713A, . R



2H0GFZ0TE Uber Riders

VIALENS COM DESCONTO

UBER () panele ~

SUA VIAGEM

10:24 AM em June 5, 2018

Daniele

feenviar recil 4, soliciar fatura

G

! £y | Encontrarobil & | Revislo do va

SUas viagens

Perfil DETALHAMENTO DO PRECO
Pagamento . Preco da viagem R$20,63
Viagens com | e Subtotal R$20,63
desconto
O 10:24 AM .
. . Anthnio Iva, §3 - Henrigue Jorge. {usto fixo R$0.75
D'Frija Com ‘a Fortaleza - CF, 80521025, Arasll
Uber NOVO! . Créditos -R$6,00
- o 11:02 AM
. A, Barho de Studart, 2105 - Dionisi

Sair Tl:rres, Forteiozs -aca 60511'?'?_5;,5.&:;35” Total R%15,38

algurm UBERX 10.4% 00:34:67

objeto?

ACpsse

vher.comflosk

hitpsfhiders. ubar comMripsicatdad-ac 2-4b 11-Sdda~dfufiadsa Hat : - - : .

VIDE UERSD



ARG E

Daniele

SUas viagens
Perfii
Pagamento

Viagens com
desconto

Dirija com &
Uber Navo

Sair

Perdeu
algum
objeto?
Arc=so

pber enrfiost

LIber Riders

JBER

VIAGENS COM DHSCONTD

) @ Janiee -
o J__ )

SUA VIAGEM

© 1250 PM em May 14, 2018

| {1 1 Encontrar cltlj{ o

Heviséo do va

c* Reepnviar recil ¥,

Solicitar Tatura

PR N T
o . ‘. d

W 12:50 PM

R. Antlnio lvo, 63 - Henrigque Jargs,
fortaleza - £F, &1521-025, Brasil

& 1.36 FM

Rtz Pagre valdevino, 2640 - Aldeota,
Fortateza - LE, 60135-04F, Brasil

DURACAD
oo:38:13

CARRD QUILBMETROS
UBERX 14.65

hitpz fnders uber comtripsead 34b@o-ca52-4485-b51(-ddadd650f e

DETALHAMENTO DO PRECO

Preco da viagem R%31,73
Subtotal R$31,73
Custo fixo R$0,75
Descontos e ajustes -R$1IL'I_.DD
Total R$22,48

o

172



